正泰，智慧能源解决方案提供商 P017/P018
B
控制电器 接触器类
B
8 订货须知
    订货时必须指出：
8.1 接触器完整的名称、型号；
8.2 线圈的额定控制电源电压和频率或规格代号(见表4)；
8.3 辅助触头组数量和组合情况，如不指明，则供应F4-22两个，如需加装空气延时头，则只能加装一 个 F4-22辅助触头组；
8.4 订货数量。
8.5 派生NS常规产品三极为可逆接线方式，四极为双电源转换方式，特殊接线方式须注明。
NC2-115Nc、NC2-150Nc
NC2-185Nc、NC2-225Nc
NC2-265Nc
NC2-330Nc
NC2-400Nc
NC2-500Nc
NC2-630Nc
NC2-800Nc
型号
310
310
380
380
380
380
380
380
最大
200
220
250
260
280
300
380
380
最小
H
80
100
130
60
100
120
200
200
最小
H1
需要订购的机械联锁机构
NC2-185Nc与NC2-630Nc机械联锁
垂直安装 机械联锁机构 30付
NC2-265Ns 机械联锁
水平安装 机械联锁机构 30付
订购时书写示例
NJLc-GL 30付
NJLs-HH 30付
表9(mm)
190
190
260
200
200
200
200
200
最大
表10
CJ20 系列交流接触器
3.1 周围空气温度为：-5℃~+40℃，24小时内其平均值不超过+35℃。
3.2 海拔高度：不超过2000m。
3.3 大气条件：最高温度+40℃时，空气的相对湿度不超过50%；在较低温度下可以
      允许有较高的相对湿 度，例如20℃时达90%。对由于温度变化偶尔产生的凝露应
      采取特殊的措施。
3.4 污染等级：3级。